
3298

3283

3308

3314

3302

3309

3292

3301 3287

3319

3282

3303

3318

3294

3310

3288

3295

3315 3306

3286 3305

3317

3316

3289

3296

3313

3291

3284 3297

3290

3304

3285

3312

3293

3281 3299

3311

3300

3307

Praha 6

Praha 5

Praha 4

Praha 8

Praha 12

Praha 10

Praha 20

Praha 22

Praha 9

Praha 14

Praha 13

Dubeč

Z ličín

Praha 15

Praha 21

Z braslav

Praha 11

Vinoř

Čakovice

Řep oryje

Praha 16

Lip ence

Ďáblice

Praha 7

Libuš

Slivenec

Praha 3

Kunratice

Praha 1

Praha 19

Troja

Kolovraty

Újezd

Běchovice

Praha 18

Suchdol

Šeberov

Klánovice
Praha 2

Královice

Nedvězí

Koloděje

Křeslice

Benice

Nebušice

Dolní Chabry

Praha 17
Dolní Počernice

Lochkov

Březiněves

Štěrboholy

Petrovice

Satalice

Velká Chuchle

Lysolaje

Dolní Měcholup y

Přední Kop anina

NÁVRH Z ADÁNÍ Z MĚN VLNY 18 Ú Z EMNÍHO PLÁNU SÍDELNÍHO ÚTVARU HL.M.PRAHY

Legenda:
Hranice městských částí

Hranice funkčních ploch

Návrh zadání změn vlny 18

Měřítko1:100 000 Zpracoval MHMP UZR
V Praze dne 30.7.2019


